项目编号：

国家林业和草原局软科学项目
任  务  书

	项目名称：

	起止年限：

	承担单位：

	项目负责人：

	通讯地址：

	邮政编码：

	联系电话：

	电子信箱：

国家林业和草原局科学技术司制

填写说明：

1、 各项内容应实事求是，逐项认真填写。如有不实，责任自负。文字表达，要准确严谨。每项空格不够，可另续页。

2、 各款项标题字体为“标准3号黑体”字；正文字体为“标准4号宋体”字，纸的规格为A3纸，双面复印，中缝装订。

3、 合同签约各方中的负责人签字（章）及单位公章，不得用复印件，否则无效。

4、 一式三份报送。

1、 研究的目的意义

2、 国内外现状和发展趋势

3、 研究目标和内容

4、 技术路线和研究方法

5、 研究工作的年度计划内容

六、研究基础（包含项目组前期研究基础、承担相关项目情况以及承担单位支撑条件等）
七、技术、经济考核指标
八、预期成果和成果提供形式
九、项目组成员及分工

	姓  名
	性别
	年龄
	单     位
	职称、职务
	从事专业
	分  工
	用于本项目的年工作月数

	组长

	主要参加人员

十、经费预算

经费投入预算

                                                  （单位：万元）
	经费来源
	预算金额

	国拨经费

	主管单位配套

	承担单位自筹

	其    它

	合    计

经费支出预算

                                                  （单位：万元）
	支出科目
	预算金额
	各项支出占支出总额的百分比（％）

	合    计

	科研业务费

	仪器设备费

	差旅、调研、培训费

	其    它

   填表说明：
1、支出科目按下列顺序填写：①科研业务费：包括消耗性材料、采集、运输、计算、分析费、资料、印刷及劳务费等；②仪器设备费：指本项目专用、必须的仪器设备购置费、运杂费及安装费（仪器设备台件在1万元以上的要逐项填写名称、规格、型号、单价及数量）；③差旅、调研、培训费；④其它：指本科目中未列而确为项目所必须的支出费用，需注明。
    2、开题前的支出，不得列入。
    3、未经批准的国际合作交流及接待费、旅费不得列入。
十一、合同签约各方
  甲方：项目下达部门  国家林业和草原局
        科技司负责人：
                                               公 章

                                            年   月   日
  乙方：承担单位

        开 户 名:
        开户银行:
        帐   号：
单位负责人：

        项目负责人：                           公 章
        财务负责人：                        年   月   日
十二、共同条款
签订合同各方，必须共同执行以下条款：
    一、甲方负责合同的经费保证；乙方负责完成合同规定的各项任务。
二、甲方应按合同规定，分年度拨给乙方经费；乙方必须保证合同经费专款专用，并于每年年终提出经费决算；甲方有权随时监督检查，如发现经费被挪用或使用不当，有权拒付或追回。
三、对合同的执行情况，乙方必须每年进行一次认真总结，并于翌年的一月底前向甲方提出书面报告；甲方对合同进展情况应有目的有重点地组织抽查。对不按时报送年度执行情况总结的，甲方有权停拨或缓拨下一年度的经费。
    四、合同在执行过程中，根据实际情况其任务需要调整、补充或修改时，需经签订合同各方协商一致后修改，并经各方签字盖章后，才能生效。
    五、由于合同一方的失误，致使合同不能履行时，由失误一方承担责任；如有争议，经协商仍不能解决的，由上级部门（单位）或权威机构仲裁。
    六、合同任务完成后，乙方按规定程序提出项目验收申请，按规定组织验收。
    七、应用本项目成果或资料撰写发表论文，不得违反国家有关保密规定，并须报甲方备案。
    八、项目实行跟踪管理，对已取得成果的应用（技术转让）、推广情况，必须进行信息反馈，及时报送甲方。
    九、本合同正式文本共三份，分存甲方一份，乙方二份。
    十、本合同自各方签字盖章之日起生效。
PAGE
— ３ —